

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 

شرکت: انتقال داده های آسیاتک	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: آسیاتک(آسیاتک)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1400/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
					عملیات در حال تداوم:
۵۱	۵,۷۵۱,۴۳۶	۴,۰۹۵,۷۷۹	۶,۱۸۲,۱۵۹		درآمدهای عملیاتی
(۵۱)	(۳,۸۵۶,۶۰۳)	(۳,۶۶۰,۳۱۰)	(۴,۰۱۳,۶۳۹)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۱	۱,۸۹۴,۸۳۴	۱,۴۲۵,۵۶۹	۳,۱۶۹,۵۲۰		سود (زیان) ناخالص
(۳۳)	(۱,۰۵۱,۴۵۰)	(۷۷۱,۷۸۲)	(۱,۰۳۵,۹۱۷)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۵	۳۷,۱۴۰	۲۵,۷۴۸	۴۷,۵۸۷		سایر درآمدها
۰	۰	۰	۰		سایر هزینه‌ها
۷۳	۸۰,۵۱۴	۶۸۹,۵۳۵	۱,۱۹۱,۱۹۰		سود (زیان) عملیاتی
۲۸	(۳۷,۰۲۶)	(۲۶,۵۸۲)	(۱۹,۱۹۱)		هزینه‌های مالی
۵۰	(۲,۴۴۷)	(۲,۹۲۶)	(۱,۴۷۲)		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۶۵,۷۱۱	۳۴,۰۴۰	(۲۴۱)		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۱	۹۰۶,۷۵۳	۶۸۴,۰۵۷	۱,۱۷۰,۳۸۵		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۷)	(۳۱۰,۳۷۳)	(۱۷۱,۰۰۹)	(۲۳۴,۰۵۶)		سال جاری
(۷۳)	۰	(۱۵,۰۰۰)	(۳۵,۹۸۱)		سال‌های قبل
۸۳	۶۹۶,۴۸۰	۴۹۸,۰۴۸	۹۱۰,۳۴۸		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۳	۶۹۶,۴۸۰	۴۹۸,۰۴۸	۹۱۰,۳۴۸		سود (زیان) خالص
					سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۵)	۶۱۹	۸۳۷	۴۶۳		عملیاتی (ریال)
(۱۴)	۳۴	(۷)	(۸)		غیرعملیاتی (ریال)
(۴۵)	۶۵۳	۸۳۰	۴۵۵		ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۵)	۶۵۳	۸۳۰	۴۵۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۳	۳۴۸	۳۴۹	۴۵۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۸۳	۶۹۶,۴۸۰	۴۹۸,۰۴۸	۹۱۰,۳۴۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۳	۶۹۶,۴۸۰	۴۹۸,۰۴۸	۹۱۰,۳۴۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۷	۳,۲۵۴,۰۵۲	۳,۷۱۳,۰۱۳	۴,۲۶۰,۱۰۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۲)	۵۵۱,۵۷۱	۸۸۴,۵۰۶	۷۸۱,۸۹۶	دارایی‌های نامشهود
۵۷	۲۰,۹۸۶	۳۹,۳۵۰	۴۶,۳۰۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۶۸۷	۳۹,۳۱۹	۴۳,۳۹۷	۳۴۰,۵۵۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۳	۱۳۵,۳۸۸	۱۰۷,۴۳۹	۱۱۰,۴۷۵	سایر دارایی‌ها
۱۸	۳,۹۹۱,۳۱۶	۴,۷۷۷,۶۰۵	۵,۶۳۹,۳۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۴۰	۱۳,۳۹۰	۴۲,۰۸۲	۵۸,۷۷۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۰	۱۴۶,۷۹۳	۷۰,۶۳۰	۱۰۵,۹۵۴	موجودی مواد و کالا
۵۷	۵۳۱,۸۱۱	۶۳۶,۰۸۶	۹۹۶,۳۴۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۲)	۱۰,۳۶۳	۴۱,۴۳۳	۱۱,۶۸۴	موجودی نقد
۴۸	۷۰۳,۳۵۶	۷۹۰,۳۲۰	۱,۱۷۳,۶۵۶	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۷۰۳,۳۵۶	۷۹۰,۳۲۰	۱,۱۷۳,۶۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۲۲	۳,۶۹۳,۵۷۲	۵,۵۶۷,۸۲۵	۶,۸۱۱,۸۸۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۰,۰۰۰	۹۴,۸۲۴	۹۴,۸۲۴	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۰	۵۶۶,۷۲۵	۷۲۷,۹۸۱	۹۴۸,۳۲۹	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۱,۳۳۶,۷۲۵	۲,۸۳۲,۸۰۵	۳,۰۴۳,۰۵۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۴۲)	۱۳۶,۳۶۴	۴۶۸,۷۹۵	۳۷۱,۳۹۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۱۷,۷۴۷	۳۴,۱۱۸	۳۹,۳۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۹)	۱۵۴,۱۱۱	۴۹۳,۹۱۳	۳۰۰,۶۲۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۷	۱,۳۳۲,۳۰۳	۱,۶۳۰,۷۹۰	۲,۳۸۹,۵۸۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۲۰)	۱۸۸,۹۰۳	۳۹۰,۴۸۰	۳۳۳,۵۰۹	مالیات پرداختی
	۳۷۱,۶۰۰	۰	۶۰۰,۰۱۰	سود سهام پرداختی
۴۰	۴۱۱,۵۷۶	۱۷۳,۳۹۷	۳۴۳,۳۷۳	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
(۹۹)	۸,۳۵۵	۱۶۷,۵۴۰	۱,۷۳۳	پیش‌دریافت‌ها
۵۴	۲,۳۱۲,۷۳۶	۲,۲۵۲,۱۰۷	۳,۴۶۸,۳۰۵	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۴,۸۲۴	۰	۰	۰	۹۴۸,۲۲۹	۰	۲,۰۴۳,۰۵۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	درصد تغییر	حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:									
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۲۹,۸۷۶	۱,۶۵۱,۹۲۳	۱,۴۷۴,۷۵۲	(۲۳)					
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴۲,۱۳۲)	(۶۵,۴۴۴)	(۱۰۸,۳۵۱)	(۱۱۷)					
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۸۷,۷۴۴	۱,۵۸۶,۴۸۹	۱,۳۶۶,۴۰۱	(۲۸)					
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:									
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۵	۳۰,۴۲۵	۷۸,۲۴۸	(۹۹)					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۹۷,۰۷۶)	(۱,۰۲۰,۲۵۶)	(۱,۵۲۷,۷۲۵)	۲۳					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۴,۲۳۹)	(۲۶۲,۲۳۹)	(۲۸۱,۴۸۹)	۹۵					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۸,۳۲۸)	(۵,۷۲۲)	(۱۰,۸۲۱)	(۲۲۰)					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۰,۷۱۰)	۰	۰	--					
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۹	۱۹	--					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶۴	۱	۱	۱۶,۳۰۰					
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۳۹,۹۹۴)	(۱,۲۶۷,۷۵۳)	(۱,۷۵۱,۷۷۷)	۳۴					

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مانی نحوه شناخت درآمد	درآمد مطلق شده در سال مالی منتهی به	منتهای تمام ۳/۲ (تاریخ) شده محقق شده در سال مالی منتهی به	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه	دوره ۹ ماهه منتهی به	دوره ۹ ماهه منتهی به	بهای تمام شده	بهای تمام شده	نویسات تکمیلی
درآمد خدمات اینترنت		۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمات به مشتری	۱۳۹۹/۱۲/۳۰ درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به	سود(زیان) ناخالص ۱,۱۲۹,۸۸۸	۱۴۰۰/۰۹/۲۰ درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به	سود(زیان) ناخالص ۱,۲۹۲,۴۳۱	تجمعیه قرارداد نا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجمعیه قرارداد نا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	فایل تمدید می باشد	
درآمد خدمات اطلاعات		۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمات به مشتری	۱,۲۱۰,۲۵۹	۶۹۸,۶۳۲	۱,۴۰۷,۲۲۴	(۶۰۵,۱۴۲)	۰	۰	فایل تمدید می باشد	
فروش کالا		۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	در زمان تحویل کالا و تجهیزات به مشتری	۱۶۲,۴۸۶	۶۶,۳۰۳	۴۵۲,۷۴۷	(۲۷۷,۷۴۰)	۰	۰	فایل تمدید می باشد	
جمع							۵,۷۵۱,۴۲۶	۱,۸۹۴,۸۳۴	۶,۱۸۲,۱۵۹	(۴,۰۱۲,۶۳۹)	۰	۰		

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۴۴۰,۲۴۴	۳,۵۸۹,۱۴۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۷۱,۸۳۲	۱۶۶,۷۷۴
سربارتولید	۳۸۴,۷۲۹	۳۰۴,۵۰۴
جمع	۳,۸۹۶,۸۰۵	۴,۰۶۰,۴۱۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۴۰,۳۰۳)	(۴۷,۷۷۹)
جمع هزینه های تولید	۳,۸۵۶,۶۰۲	۴,۰۱۲,۶۳۹
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۵۶,۶۰۲	۴,۰۱۲,۶۳۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۸۵۶,۶۰۲	۴,۰۱۲,۶۳۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۸۵۶,۶۰۲	۴,۰۱۲,۶۳۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	طبق روند گذشته تغییرات بااهمیتی پیش بینی نمیشود .
---------------------------------	---

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱

به طور میانگین حدوداً با ۲۶ درصد رشد در نظر گرفته شده است.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۱/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۳۷	۲۴۵	۲۵۰	۲۷۵
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۴۶۴	۴۴۱	۴۵۰	۴۹۵

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۱,۷۵۹	۹۲,۹۹۷	۳۱,۳۳۳	۳۹,۴۷۹	۴۱۷,۶۸۳	۴۷۶,۳۰۲	۱۷۵,۶۶۷	۲۳۱,۳۴۰
هزینه استهلاک	۸۱,۹۸۱	۷۷,۰۵۹	۲۵,۶۸۶	۳۲,۳۶۵	۳۸,۵۵۹	۳۱,۴۳۷	۸,۵۷۷	۱۰,۸۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۶۵,۴۰۹	۶۶,۹۰۸	۶۸,۵۸۴	۸۶,۴۱۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۳۲۵,۴۸۵	۳۴۹,۸۲۶	۱۴۸,۷۸۶	۱۸۷,۴۷۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه پشتیبانی	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۸۰۸	۱۰۳,۳۳۶	۳۴,۷۲۵	۴۳,۷۷۹
هزینه های تعمیر، سفته، کارمزد و سایر	۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۱۰	۱۰,۶۳۹	۳,۵۴۳	۴,۴۶۴
هزینه پاداش اعضای حقوقی هیات مدیره	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۸	۱۳,۸۰۰	۰	۰
حق الزحمه و حق مشاوره	۰	۰	۰	۰	۴,۳۷۱	۴,۷۴۷	۱,۵۸۲	۱,۹۹۴
اجاره محل	۱۰۹,۷۴۶	۸۴,۶۴۱	۳۴,۰۳۹	۴۳,۸۸۹	۰	۰	۰	۰
نرم افزار ها	۱,۷۵۰	۲,۳۱۶	۷۷۳	۹۷۳	۰	۰	۰	۰
تعمیر و نگهداری	۱۴,۹۱۱	۸,۴۰۸	۲,۸۰۳	۳,۵۳۱	۰	۰	۰	۰
سایر	۳۴,۵۸۲	۲۸,۰۸۲	۱۲,۶۹۴	۱۵,۹۹۵	۴۳,۸۱۷	۷۸,۱۴۱	۲۶,۰۴۷	۳۳,۸۱۹

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
جمع	۲۸۴,۷۲۹	۳۰۴,۵۰۲	۱۰۷,۲۳۶	۱۲۵,۲۳۲	۱,۰۵۱,۴۵۰	۱,۰۲۵,۹۱۷	۴۶۷,۵۳۱	۵۸۹,۰۸۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به روند گذشته شرکت تغییرات قابل توجهی پیش بینی نمی گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	هزینه های عمومی و اداری شرکت برای سال ۱۴۰۱ حدودا با ۲۶ درصد رشد در نظر گرفته شده است.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش آدرس شبکه	۳۷,۱۴۰	۴۷,۵۸۷
جمع	۳۷,۱۴۰	۴۷,۵۸۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۸۹,۲۳۴	۲۷۱,۲۹۹	۲۴۳,۲۷۲	۰	۰	۵۱۴,۷۷۱	۶۳۲,۰۹۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۸۹,۲۳۴	۲۷۱,۲۹۹	۲۴۳,۲۷۲	۰		۵۱۴,۷۷۱	۶۳۲,۰۹۲		جمع	
	۷۰,۱۴۳								انتقال به دارایی	
	۱۹,۱۹۱								هزینه مالی دوره	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های مالی شرکت تا پایان ۱۴۰۰ حدودا ۲۵۰ درصد رشد داشته باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	پیش بینی می شود هزینه های مالی شرکت تا پایان سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل حدودا ۲۵% رشد داشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه‌های شرکت جهت تکمیل طرح‌های توسعه

طرح‌های عمده در دست اجرا	هزینه‌های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه‌های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه‌های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه‌های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه‌های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه‌گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه‌گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
(زیان) کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت	(۲,۴۶۷)	(۱,۴۷۷)
سود سپرده بانکی	۱	۴
سود سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	۱۹	۰
جمع	(۲,۴۴۷)	(۱,۴۷۳)

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
سود(زیان) ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵,۶۴۳	(۴۰۱)
سایر	۶۸	۱۶۰
جمع	۶۵,۷۱۱	(۲۴۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۳۷,۹۸۱	۶۹,۶۴۸	۶۹۶,۴۸۰	۶۹۰,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	ارتقا کیفیت و پایداری خدمات بر بستر شبکه، تحقق افزایش بهره‌وری، افزایش سودآوری و رشد پایدار و نوآوری در خدمات
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	توسعه و نگهداشت نیروی انسانی، نوآوری در ارائه خدمات، ارتقا کیفیت و پایداری خدمات بر بستر شبکه، افزایش سودآوری و رشد پایدار، افزایش بهره‌وری و مشتری‌محوری

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»